
AO.BR.0022.197.2023 

Protokół Nr 197/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 5 maja 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, 

Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa 

Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

O godzinie 14.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, 

czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Starosta przekazał prowadzenie posiedzenia Wicestaroście. 

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń - 

wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym 

Tomyślu w roku 2023. 

Starosta poinformował, że Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd w celu wyłonienia 

podmiotu lub indywidualnej praktyki lekarskiej świadczących badania specjalistyczne, psychologiczne 

oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu, wyłoniła 

podmioty na przeprowadzenie w/w badań. Starosta odczytał wybrane oferty: 

 Medyczne Centrum Zdrovita Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu - konsultacje chirurgiczne; 

 Prywatny Gabinet Okulistyczny lek. Eryka Palczewska - konsultacje okulistyczne; 

 Centrum Badań PsychoIogicznych „Gostyński” Paweł Gostyński - konsultacje psychologiczne. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 646/AO/2023 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu 

ofert na realizację świadczeń - wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz 

obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2023. 

 

Ad.2. Sprawy bieżące. 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.15 zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

                                         PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                                       Andrzej Wilkoński 

 

Protokolant: 
Agnieszka Henicz 


